
TANEČNÍ PRO MLÁDEŽ
5. lekce, kurz A, 17:00
1. prodloužená, kurz B, 20:00
KD Střelnice – velký sál, 17:00, 20:00
Vstupné: lekce 50 Kč, prodloužená 100 Kč

CHARITATIVNÍ BLEŠÍ TRH
Přijďte prodat, co vám doma přebývá. Přijďte koupit, 
co vám schází. Na blešáku najdete či prodáte téměř 
cokoliv. Dejte nepotřebným věcem další šanci! 
Dopoledne hudbou zpestří Ten Sing. Přijďte poznat 
projekt Staň se náhradním rodičem.
Nábřeží Marie Kubátové, 8:00–12:00

DEN ARCHITEKTURYVRCHLABÍ – HÁJKŮV 
TLUMOČNÍK DO A ZE ZELENÉHO SVĚTA
Krkonošským centrem environmentální výchovy 
Krtek od architekta Petra Hájka s Michalem Skalkou 
ze správy KRNAP. Čím překládat zelenou latinu do jinak 
barevné češtiny a zpět? Které nejdůležitější umění 
potřebuje úspěšný ochránce přírody? Proč Správa 
KRNAP nedělá ekologickou výchovu? Mimo jiné se 
dozvíte, proč stavba přezdívaná Krtek dostala od 
odborníků krásné ceny a čím se Krtek liší od jiných 
skvělých staveb. Kapacita omezená (30 osob), 
rezervace na: lkodouskova@krnap.cz
KCEV Krtek, 10:00

TANEČNÍ PRO MANŽELSKÉ A SPŘÁTELENÉ PÁRY
Kurz vedou manželé Ivana a Roman Šedovi.
KD Střelnice – velký sál, 19:00–21:30
Vstupné: 100 Kč / lekce / os.

OŘEŠNÍK KROPENATÝ – LOUSKAČ OŘECHŮ
Poslechnete si v Krtkovi a uvidíte na exkurzi, co dokáže 
ořešník kropenatý. Tento krkavcovitý pták vyhledává 
na podzim ořechy a my se vydáme na jeho místa. 
Dalekohled s sebou nebo můžeme zapůjčit.
KCEV Krtek, 9:30
Bližší informace a přihlášky: Dan Bílek, 
dbilek@krnap.cz, 737 225 417

DOVOLENÁ PANÍ JOSEFY
Divadlo Ungelt, Praha, sk. DX
Žádné manželství není v takových troskách, aby ho 
jedna svérázná hospodyně nedokázala zachránit. 
Úspěšná francouzská komedie o tom, jak umí být 
život krásný a zábavný, i když to tak někdy nevypadá.
KD Střelnice – velký sál, 19:00
Vstupné: 250–340 Kč, předplatitelé sk. DX zdarma
Partner představení: Srub pod Medvědínem

VIRTUÁLNÍ UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU / VU3V
10:00  Téma: Mistři evropského barokního 

malířství 17. století
14:00 Téma: Pozoruhodný svět hub
KD Střelnice – klub Kotelna, 10:00, 14:00 
Pouze pro registrované studenty.

SVĚTOVÝ DEN UČITELŮ
Srdečně vás zveme ku příležitosti světového dne učitelů 
na další posezení s knihou. Tentokrát se můžete těšit 
na Informatorium školy mateřské od Jana Amose 
Komenského, kterou nás opět provede Vladimír Hraba. 
Akce je zdarma a bude se konat v prostorách nově 
otevřeného klubu pro mládež COOLny NAděje na adrese 
Krkonošská 21, Vrchlabí.
COOLna Naděje, 18:00

VIRTUÁLNÍ UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU / VU3V
10:00 Téma: Pozoruhodný svět hub
KD Střelnice – klub Kotelna, 10:00
Pouze pro registrované studenty.

WORKSHOP A KONCERT 
JEDLINSKÝ&FISCHER DUO
Je nám ctí, že naši ZUŠ opět navštíví dva přední čeští 
muzikanti, akordeonista Jakub Jedlinský a houslista 
Pavel Fischer, kteří zde uspořádají jedinečnou 
improvizační dílnu (pro neomezené nástrojové složení 
žáků od 10 let a jejich pedagogů), po které bude 
v prostorách KCEV Krtek následovat koncert, na který 
jste i vy srdečně zváni!
KCEV Krtek, 18:00

VIII. JAZZ THE NOVEMBER VRCHLABÍ
FLORIAN HOEFNER TRIO
Florian Hoefner se narodil v Německu, hudební 
zkušenosti sbíral v New Yorku, nyní žije v Kanadě. 
Je interpretem unikátního zvuku, moderního jazzu, 
podle New York Times je odvážným harmonickým 
pianistou objevující nová zvuková teritoria.
Partner jazzu ve Vrchlabí je: LightGuide a U Zvonu.
KD Střelnice – velký sál, 19:30
Vstupné: 200 Kč / studenti a senioři 150 Kč / 
děti do 12 let 50 Kč

TANEČNÍ PRO MLÁDEŽ
1. prodloužená, kurz A, 20:00
5. lekce, kurz B, 17:00
KD Střelnice – velký sál, 17:00, 20:00
Vstupné: lekce 50 Kč, prodloužená 100 Kč

MIMJOVÉ
Losers Cirque Company poprvé v historii uvádí 
představení i pro ty nejmenší. V dobrodružném 
příběhu boje dobra proti zlu nechybí akrobacie, 
pantomima a humor.
KD Střelnice – velký sál, 17:00
Vstupné: 200 Kč, děti do 12 let 100 Kč

Be2Can – Přehlídka festivalových fi lmů Benátky, 
Berlinale a Cannes!
Sněžit už nikdy nebude – Mainstream – Drazí soudruzi 
– Miluj svého robota
Přirozené světlo – Miloval jsem svou ženu – Uvolnit 
pěsti – Titán.
Více na www.kinovrchlabi.cz

TANEČNÍ PRO MLÁDEŽ
6. lekce, kurz A, 17:00, kurz B 20:00
KD Střelnice – velký sál, 17:00, 20:00
Vstupné: lekce 50 Kč

DENISA KRAUSOVÁ – OBRAZY
Zahájení výstavy.
Vystudovala Fakultu výtvarných umění v Brně, kde 
prošla ateliérem grafi ky Margity Titlové-Ylovsky, 
environmentu Vladimíra Merty a sochařství Michala 
Gabriela. Absolvovala v ateliéru Martina Mainera. 
Odstup od tuzemského uměleckého dění získala na 
stážích v Itálii a Rumunsku. A udržela si ho dodnes, 
díky tomu, že se rozhodla žít a tvořit v ústraní jižní 
Moravy. Přesto se o Denise Krausové i v uměleckých 
centrech ví – její tvorba osobitého, autentického 
výrazu nedovoluje nevědět.
Galerie Morzin, 16:00

ŘÍJEN BENÁTKY POD SNĚHEM
DO DIVADLA!
Benátky pod sněhem vypráví příběh jedné „večeře 
s přáteli“, která konfrontuje dva mladé páry 
s opravdovostí a falší jejich lásky. Gilles Dyrek se 
satirickým úsměvem přitom odhaluje i naivitu 
některých z nás nad řešením problémů okolního světa.
KD Střelnice – velký sál, 19:00
Vstupné: 300 Kč, 350 Kč, studenti a senioři 10% sleva
Partner představení: Botta Caffe

QIGONG, ČCHI-KUNG KURZ 1. STUPNĚ 
PRO ZAČÍNAJÍCÍ
Tradiční čínské umění pro zdraví, vitalitu a dlouhověkost. 
Přijďte si odpočinout a zvládnout skvělé techniky, 
jednoduché, ale velice funkční. Naučíte se účinně 
doplnit energii a zbavit se únavy, utišit mysl, zbavit se 
stresu, zlepšit paměť, a ještě mnohem víc! 
Více viz inzerce v tomto vydání.
ZŠ nám. Míru, So 9:30–17:00, Ne 9:00–16:30

SETKÁNÍ S HERCEM JANEM NEDBALEM 
A PREMIÉRA FILMU ZPRÁVA
S hercem známým z fi lmu Zpráva, Poslední 
závod aj. se můžete setkat v 18.45. Kulturní 
dům Střelnice promítne v 19.30 premiéru 
fi lmu ZPRÁVA a po zhlédnutí fi lmu se 
případní zájemci mohou hosta zeptat 
na další dotazy. 
KD Střelnice

NĚŽNÁ JE NOC
Divadlo v Celetné, Praha, sk. DK
Scénický fragment románu Zločin a trest a povídky 
Něžná F. M. Dostojevského. Oba příběhy jsou cestou 
do hlubin psychologie člověka, jakou před více než 
sto lety Dostojevský popsal tak, že to od té doby nikdo 
nedokázal lépe.
KD Střelnice – velký sál, 19:00
Vstupné: 250–340 Kč, předplatitelé sk. DK zdarma.

VIRTUÁLNÍ UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU / VU3V
10:00 Téma:  Mistři evropského barokního malířství 

17. století
14:00 Téma: Pozoruhodný svět hub
KD Střelnice – klub Kotelna, 10:00, 14:00
Pouze pro registrované studenty.

VIRTUÁLNÍ UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU / VU3V
10:00 Téma: Pozoruhodný svět hub
KD Střelnice – klub Kotelna, 10:00
Pouze pro registrované studenty.

TANEČNÍ PRO MLÁDEŽ
7. lekce, kurz A, 17:00
2. prodloužená, kurz B, 20:00
KD Střelnice – velký sál, 17:00, 20:00
Vstupné: lekce 50 Kč, prodloužená 100 Kč

PODZIMNÍ SWAP/ VÝMĚNA OBLEČENÍ
Přijďte si pro podzimní a zimní kousky dětského 
a dámského oblečení.
Diakonie Vrchlabí, 13:00–17:00

TANEČNÍ PRO MANŽELSKÉ A SPŘÁTELENÉ PÁRY
Kurz vedou manželé Ivana a Roman Šedovi.
KD Střelnice – velký sál, 19:00–21:30
Vstupné: 100 Kč / lekce / os.

KONCERT BIG20BAND
Vrchlabský Big Band oslaví 20 let od svého založení!
Toto hudební těleso, které se stalo nedílnou součástí 
vrchlabské kulturní scény, vzniklo v roce 2001. U zrodu 
stál tehdejší učitel hry na trubku, Karel Pičman. Za tu 
dobu zde působilo na 100 muzikantů a 6 dirigentů. 
Jinými slovy: Pokud tedy opravdu chceme takové výročí 
řádně oslavit, znamená to vzpomenout všechny, kteří 

u toho kdy byli (a jsou) a pokusit se o jedno „big band“ 
společné setkání a hlavně – společné muzicírování. 
Proto neváhejte a buďte u toho s námi! Na setkání se 
všemi se těší, Vaše ZUŠ Karla Halíře Vrchlabí.
KD Střelnice, 17:00

TÝDEN TURISTICKÝCH INFORMAČNÍCH CENTER
Oslavte s RTIC týden turistických informačních 
center. Můžete se těšit na drobné dárky, ochutnávku 
regionálních „jedlých“ suvenýrů a bezplatnou prohlídku 
vrchlabského zámku v 11, 13 a 15 hodin.
RTIC Vrchlabí, budova radnice, 9:00–17:00

DRUHÁ TRÁVA
Dnes již legendární folk & country & bluegrass kapela.
Druhá tráva dosud vydala 18 alb v Čechách i USA, je 
držitelem ocenění Anděl, její členové realizují další 
úspěšné hudební projekty. Jako jedna z mála českých 
kapel pravidelně každý rok absolvuje turné po USA. 
Dlouhodobě spolupracují s osobnostmi, jako jsou 
Peter Rowan, Tony Trischka, Davey Spillane, Andy Owens 
nebo Charlie McCoy. Ve Vrchlabí vystoupí ve složení:
Robert Křesťan – sólový zpěv, mandolína, kytara
Luboš Malina – banjo, irské píšťaly, tenor saxofon, vokály
Luboš Novotný – dobro, lap steel, vokály
Radek Hlávka – kytara, vokály
Tomáš Liška – kontrabas, basová kytara
Martin Novák – bicí, perkuse, cajon
KD Střelnice – velký sál, 19:00

TANEČNÍ PRO MLÁDEŽ
2. prodloužená, kurz A, 20:00
7. lekce, kurz B, 17:00
KD Střelnice – velký sál, 17:00, 20:00
Vstupné: lekce 50 Kč, prodloužená 100 Kč

BOJ O OHEŇ
Naivní divadlo Liberec
Dvacet velkých i malých loutek, pravěká hudba a dva 
znepřátelené kmeny, které spolu od nepaměti bojují. 
Perou se o jámu na mamuta, o maso z mamuta, 
a především o oheň... Jenom dva mladí členové kmenů, 
dívka Kočka z kmene Amuletů a mladík Huban z kmene 
Talismanů vidí věci jinak! Díky jejich lásce získává slovo 
oheň zcela novou symboliku, a právě jejich pouto 
nakonec usmíří i oba znepřátelené kmeny.
KD Střelnice – velký sál, 15:30
Vstupné: 70 Kč, 6+

Kompletní přehled fi lmových premiér 
na Střelnici najdete na:

WWW.KINOVRCHLABI.CZ

DÁLE PROBÍHAJÍ VÝSTAVY:
do 10. 10. 2021
MARGITA TITLOVÁ – YLOVSKY
Obrazy–objekty.
Galerie Morzin

do 11. 11. 2021
ČESKÁ CENA ZA ARCHITEKTURU – NOMINACE
Souhrnná výstava 30 realizací nominovaných zahraniční 
porotou na Českou cenu za architekturu 2021 – výběr toho 
nejlepšího co vzniklo na území Česka za posledních 5 let.
KCEV Krtek

do 14. 14. 2021
DENISA KRAUSOVÁ – OBRAZY
Galerie Morzin

do 28. 11. 2021
VLADIMÍRA DYNTAROVÁ
Výběr z prací vrchlabské výtvarnice 
a dlouholeté grafi čky časopisu Krkonoše.
Historický dům čp. 222

Pá

8

Pá

15

Pá

1

Po

18

Ne

17

Út

19
St

20
Pá

22

Ne

3

So

2

So

9

So

16

So

16

So

23

So

30

Ne

31

Ne

24

Po

25

Pá

29

Út

5

St

6

Ne–Út

10
12

So–Ne

16
17

K U LT U R N Í  P R O G R A M   –  Ř Í J E N
Přehled kulturních akcí 
ve Vrchlabí 2021

Čt

7 S hercem známým z fi lmu Zpráva, Poslední 
závod aj. se můžete setkat v 18.45. Kulturní 
S hercem známým z fi lmu Zpráva, Poslední 
závod aj. se můžete setkat v 18.45. Kulturní 
S hercem známým z fi lmu Zpráva, Poslední 


